CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 14212016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
• 	 Executivo junto a Secretaria de

1 nfraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor
•  Argerniro Tadeu Lage Xavier, que

realize a concretagem da Viela Antônio
Conselheiro com a Srnith Torres de
Araújo, localizada na Rua Carlos Q  Lamarca -. Jardim Paulista - neste
município.

- 	 INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a concretagem da Viela Antônio
de Araújo, localizada na Rua Carlos Lamarca

A M

município. Seguem fotos. 	 R O T O O L o

5JAN,7Q
JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, 	 A jSTNUR
Senhores Vereadores.
Senhoras Vereadoras.

Em visita ao bairro e em reunião com os moradores, foi solicitado
que intercedêssemos junto a prefeitura e a secretaria para que a
concretagem desta viela seja realizada, eles reclamam que não tem
nenhuma infraestrutura para a locomoção dos pedestres, em dias de
chuvas sofrem para saírem das suas residências. Peço ajuda dos
nobres pares para a1realização deste pedido. Cabe-me ressaltar que
este pedido já foi objo da indicação n 0 51812015 deste vereador.

Sala das Sessõe Bemvindo Moreira Nery, 13 de janeiro de 2016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

-

'Ii. ----j , fI//
A

4

':i